Tipo RESOLUÇÃO DA DIRETORIA

Número 72/2020

Assunto COMISSÃO. -  Nomear membros para composição da Comissão de Avaliação de Documentos e
Acesso.

A Diretoria da Saneamento de Goiás S.A. – Saneago no uso de suas atribuições legais  e
estatutárias,  e considerando a necessidade de participação dos representantes das unidades de gestão do
acervo do arquivo geral, das mantenedoras dos acervos de maior vulto, bem como das unidades de gestão e
controle da empresa.

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  membros  para  composição  da  Comissão  de  Avaliação  de  Documentos  e
Acesso –CADA, conforme segue:

a) Membro Titular - Wanderson Salvador Pereira, matrícula 145009 - SULOG;

b) Membro Titular - Divina Lucia Montello da Silva, matrícula 160598 - SUGOV;

c) Membro Titular - Muriely Salviano de Faria, matrícula 170160 - SUAUD;

d) Membro Titular - Stella Marcia O. Modes Lino, matrícula 80616 - SUOGE;

e) Membro Titular - Eduardo Morais Rezende, matrícula 139408 - SUPLA;

f) Membro Titular - Vitor Luiz Ramos Barbosa, matrícula 135143 - SUTEC;

g) Membro Titular - Guilherme Bento Ribeiro, matrícula 150843 – SUBCON;

h) Secretaria -Executiva -  Ayla Modanez Neves, matrícula 168122 - G-GTD.

 Art. 2º Esta Resolução de Diretoria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

DIRETORIA COLEGIADA, 6 de novembro de 2020

RICARDO JOSE SOAVINSKI
Diretor-Presidente

06/11/2020

MARCOS ROBERTO CUSTODIO SANTOS
Diretor Comercial

06/11/2020

Resolução da Diretoria: 72/2020 Página 1 de 2

SILVANA CANUTO MEDEIROS
Diretora de Gestão Corporativa

05/11/2020

PAULO ROGERIO BRAGATTO BATTISTON
Diretor Financeiro, de Relações
com Investidores e Regulação

06/11/2020

RICARDO DE SOUSA CORREIA
Diretor de Expansão

06/11/2020

MAURO APARECIDO LESSA DE SOUZA
Diretor de Produção

06/11/2020

P/
ARIANA GARCIA DO NASCIMENTO

Procurador(a) Jurídico(a)
06/11/2020

ASSINADO EM SUBSTITUIÇÃO: GUILHERME BENTO RIBEIRO

Resolução da Diretoria: 72/2020 Página 2 de 2